

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Radovan Jedlička
Se sídlem: 679 34, Knínice 108
IČO: 70442185
DIČ: CZ7109033745
bank.spojení: ČNB Praha 1
č.ú.:

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel:

Správa jeskyní České republiky,
státní příspěvková organizace
Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice,
(regionální pracoviště – Jeskyně Výpustek)
zastoupená ředitelem Ing. Lubomírem Příbylem
IČO: 750 733 31, DIČ: CZ 750 733 31
bank.spojení - č.ú.:

(dále jen „objednatel“)

II.

Předmět smlouvy a doba plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo: Vykližení stavební suti v objemu cca 38 m³ prostoru Hlavní chodby jeskyně Výpustek, deponované vně vestavěného vojenského objektu. Odklizené hmoty budou transportovány ručně a malou mechanizací přes vstupní objekt mimo jeskyni a zlikvidovány v souladu s platnými předpisy. Práce budou probíhat ve ztížených podmínkách v podzemí. Případná dočasná deponie (umístěná mimo jeskyni) bude nejpozději do termínu ukončení prací odstraněna a terén upraven do původního stavu. Průchod přes vstupní objekt a dlažby v areálu jeskyně Výpustek budou zajištěny zhotovitelem tak, aby nedošlo k jejich poškození. Případné škody budou dodavatelem odstraněny. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v termínu do 31.03.2021.

2.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla ve výši a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.3. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla podle odst. 2.1 tohoto článku smlouvy.

2.4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Při provádění díla se bude řídit zhotovitel pokyny objednatelem pověřeného pracovníka.

III.

Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno jeho dokončením a převzetím díla objednatelem. Dílo převezme objednatel od zhotovitele formou písemného protokolu o předání a převzetí díla.

IV.

Cena díla a platební podmínky

- 4.1.** Cena díla je stanovena dohodou a činí 177 824,15 Kč bez DPH, slovy (jedno sto sedmdesát sedm tisíc osm set dvacet čtyři korun českých a patnáct haléřů).
- 4.2.** Finanční zálohy na dílo nebudou objednatelem poskytovány.
- 4.3.** Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu samostatně odevzdaného a převzatého dílčího plnění do 10 pracovních dnů od odevzdání a převzetí dílčího plnění na základě protokolu o převzetí dílčího plnění.
- 4.4.** Konečné vyúčtování zhotovitel vystaví do **10 pracovních dnů** po převzetí díla objednatelem na základě objednatelem potvrzeného protokolu o převzetí díla ve stanoveném rozsahu, nejpozději však do **15.04.2021**. Od konečné částky bude odečtena již uhrazená cena dílčího plnění.
- 4.5.** Faktury musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy, fakturovanou částku s položkovým rozpočtem.
- 4.6.** Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 14 dnů po jejich obdržení objednatelem. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.
- 4.7.** V případě, že zhotovitel je plátcem DPH, pak plnění této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43. DPH je v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 4 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

V.

Smluvní pokuty

- 5.1.** V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla za každý týden prodlení.
- 5.2.** V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny plnění u něhož byly zjištěny vady.
- 5.3.** V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle občanskoprávních předpisů.
- 5.4.** Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.
- 5.5.** Věřitel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VI.

Ostatní ujednání

- 6.1.** Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich skončení. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté objednatelem, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.
- 6.2** Smluvní záruka se nesjednává.
- 6.3.** Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák.č. 89/2012 Sb.

6.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: č.1 kalkulace nákladů - (oceněný výkaz výměr)

6.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně vyplacené ceny.

6.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

6.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6.9. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

V Průhonicích dne **29 -01- 2021**

V Knínicích dne **27.-01-.2021**

Objednatel:

Ing. Lubomír Přibyl
ředitel

Zhotovitel:

Radovan Jedlička

Položkový rozpočet

S:	2017RJ
O:	01
R:	103 Jeskyně Výpustek - vývoz sutí

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				37 012,00
1	167101251R00	Nakládání ulehle sutě / popř. výkopku z hor. 5 ÷ 7 - ručně	m3	38,00000	974,00	37 012,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				137 394,32
2	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	70,30000	225,00	15 817,50
3	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	1 054,50000	18,80	19 824,60
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	70,30000	315,00	22 144,50
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1 546,60000	35,10	54 285,66
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	70,30000	350,00	24 605,00
7	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	70,30000	10,20	717,06
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 417,83
8	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 417,83	3 417,83

Celkem bez DPH

177 824,15 Kč